
HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

09:00-10:00 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia 102345 Matemàtiques I

10:00-11:00 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia 102345 Matemàtiques I

11:00-12:00 102345 Matemàtiques I 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia

12:00-13:00 102345 Matemàtiques I 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia

HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

09:00-10:00 102366 Introducció a la Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II 102314 Hª Econòmica d'Espanya

10:00-11:00 102366 Introducció a la Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II 102314 Hª Econòmica d'Espanya

11:00-12:00 102314 Hª Econòmica d'Espanya
102366 Introducció a la 

Comptabilitat (Aules 13 i 2B)
102387 Economia Internacional 

(Aules 13 i 2B) 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II

12:00-13:00 102314 Hª Econòmica d'Espanya 102366 Intr. a la Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II

En groc

HORARIS 1r. CURS GRAU - ECONOMIA
(CURS 2011-2012)

GRUP 1 (ECO)

Cada setmana s'anunciaran les activitats que es realitzaran.

1r. Semestre (Aula 13)

2n. Semestre (Aula 13)



HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

16:30-17:30 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia 102345 Matemàtiques I

17:30-18:30 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia 102345 Matemàtiques I

18:30-19:30 102345 Matemàtiques I 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia

19:30-20:30 102345 Matemàtiques I 102343 Economia de l'Empresa I 102340 Dret 102330 Hª Econòmica Mundial 102341 Introducció a l'Economia

HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

16:30-17:30
102366 Introducció a la 

Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II 102314 Hª Econòmica d'Espanya

17:30-18:30
102366 Introducció a la 

Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II 102314 Hª Econòmica d'Espanya

18:30-19:30 102314 Hª Econòmica d'Espanya
102366 Introducció a la 

Comptabilitat (Aules 13 i 2B)
102387 Economia Internacional 

(Aules 13 i 5) 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II

19:30-20:30 102314 Hª Econòmica d'Espanya 102366 Intr. a la Comptabilitat 102387 Economia Internacional 102386 Estadística I 102344 Matemàtiques II

En groc

HORARIS 1r. CURS GRAU - ECONOMIA
(CURS 2011-2012)

GRUP 51 (ECO)

Cada setmana s'anunciaran les activitats que es realitzaran.

1r. Semestre (Aula 13)

2n. Semestre (Aula 13)



HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102381 Dret del Treball (Aula 2B)

102303 Sociologia General (Aula 3)

102381 Dret del Treball (Aula 2B)

102303 Sociologia General (Aula 3)

102381 Dret del Treball (Aula 2B) 102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

102303 Sociologia General (Aula 3) (Aules 2B i 3) (Aules 3 i 6)

102381 Dret del Treball (Aula 2B )

102303 Sociologia General ( Aula 3 )

HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102380 Dret Fin. i Trib. (Aula 2B)

102389 Sist. d'Informació (Aula 3)
102380 Dret Fin. i Trib. (Aula 2B)

102389 Sist. d'Informació (Aula 3)

102380 Dret Fin. i Trib. (Aula 7) 102482 Integració Econòmica

(Aules 3 i 2B)
102389 Sist. d'Informació (Aula 3)

102380 Dret Fin. i Trib. ( Aula 18 )

102389 Sist. d'Informació ( Aula 3 )

En groc

102384 Macroeconomia I

102308 Econometria I 102384 Macroeconomia I

102482 Integració Econòmica102308 Econometria I

102320 Economia Espanyola

102384 Macroeconomia I

102385 Estadística II 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

102384 Macroeconomia I 102482 Integració Econòmica 102336 Microeconomia II

102482 Integració Econòmica 102336 Microeconomia II

102337 Microeconomia I

12:00-13:00 102336 Microeconomia II

09:00-10:00 102308 Econometria I

11:00-12:00 102336 Microeconomia II

10:00-11:00 102308 Econometria I

HORARIS 2n. CURS GRAU - ECONOMIA
(CURS 2011-2012)

GRUP 1 (ECO)

10:00-11:00 102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

102385 Estadística II

102385 Estadística II

102337 Microeconomia I

102337 Microeconomia I

Cada setmana s'anunciaran les activitats que es realitzaran.

1r. Semestre (Aula 3)

2n. Semestre (Aula 3)

09:00-10:00 102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

11:00-12:00 102337 Microeconomia I 102385 Estadística II

12:00-13:00



HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102381 Dret del Treball (gr.2) Aula 4

102303 Sociologia General (gr.2) Aula 5

102381 Dret del Treball (gr.2) Aula 4 102376 Anàlisi Estats Fin. (1)

102303 Sociologia General (gr.2) Aula 5 (Aules 5 i 2B)

102381 Dret del Treball (gr.2) Aula 4 102320 Economia Espanyola

102303 Sociologia General (gr.2) Aula 5 (Aules 2 i 5)

102381 Dret del Treball (gr.2) Aula 4

102303 Sociologia General (gr.2) Aula 5

HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102380 Dret Fin. i Trib. (gr.1: Aula 2B) 102374 Comp. Costos (Aula 5)

102389 Sist. Informa. (gr.3: Aula 5) (1) 102482 Integració Econòmica
102368 Fiscalitat (gr.2: Aula 4) (gr. 1: Aula 3)

102380 Dret Fin. i Trib. (gr.1: Aula 2B) 102374 Comp. Costos (Aula 5)
102389 Sist. Informa. (gr.3: Aula 5) (1) 102482 Integració Econòmica

102368 Fiscalitat (gr.2: Aula 4) (gr. 1: Aula 3)
102380 Dret Fin. i Trib. (gr.1: Aula 7) 102374 Comptabilitat de Costos

102389 Sist. Informa. (gr.3: Aula 5) (1) (Aules 5 i 1)
102368 Fiscalitat (gr.2: Aula 4) 102482 Int. Econ. (gr.1: Aules 3 i 2B)

102380 Dret Fin. i Trib. (gr.1: Aula 18 ) 102374 Comp. Costos ( Aula 5 )

102389 Sist. Informa. (gr.3: Aula 5 ) (1) 102482 Integració Econòmica
102368 Fiscalitat (gr.2: Aula 4 ) (gr. 1: Aula 3 )

En groc

(1)

102336 Microeconomia II (1)

10:00-11:00 102336 Microeconomia II (1)

09:00-10:00 102384 Macroeconomia I

102384 Macroeconomia I

102308 Econometria I

102308 Econometria I

HORARIS 2n. CURS GRAU - ADE i ECONOMIA
(CURS 2011-2012)

GRUP 3 (ADE i ECO)

10:00-11:00 102385 Estadística II

102320 Economia Espanyola

102320 Economia Espanyola

1r. Semestre (Aula 5)

102376 Anàlisi Estats Fin. (1)

102385 Estadística II12:00-13:00 102337 Microeconomia I (1) 102320 Economia Espanyola

2n. Semestre (Aula 5)

09:00-10:00 102385 Estadística II

11:00-12:00 102337 Microeconomia I (1)

102376 Anàlisi Estats Fin. (1)

102337 Microeconomia I (1)

102337 Microeconomia I (1)

102376 Anàlisi Estats Fin. (1)102385 Estadística II

12:00-13:00 102336 Microeconomia II (1) 102384 Macroeconomia I

11:00-12:00 102336 Microeconomia II (1) 102384 Macroeconomia I 102308 Econometria I

Assignatures que s'impartiran en ANGLÈS: Un cop superades es reconeixeran 1,5 crèdits optatius per cada 6 crèdits cursats. (Aquestes assignatures s'imparteixen
en català/castellà en el mateix horari al grup 1).

102308 Econometria I

Cada setmana s'anunciaran les activitats que es realitzaran.



HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102381 Dret del Treball (Aula 2B)

102303 Sociologia General (Aula 3)

102381 Dret del Treball (Aula 2B)

102303 Sociologia General (Aula 3)

102381 Dret del Treball (Aula 2B) 102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

102303 Sociologia General (Aula 3) (Aules 2B i 3) (Aules 3 i 5)

102381 Dret del Treball (Aula 2B )

102303 Sociologia General ( Aula 3 )

HORARI Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
102380 Dret Financer i Trib. (Aula 2B)

102389 Sist. d'Informació (Aula 3)
102380 Dret Financer i Trib. (Aula 2B)

102389 Sist. d'Informació (Aula 3)
102380 Dret Financer i Trib. (Aula 2B)

102482 Integració Econòmica

102389 Sist. d'Informació (Aula 3) (Aules 3 i 2B)
102380 Dret Financer i Trib. ( Aula 2B )

102389 Sist. d'Informació ( Aula 3 )

En groc

102385 Estadística II

Cada setmana s'anunciaran les activitats que es realitzaran.

2n. Semestre (Aula 3)

102482 Integració Econòmica

102384 Macroeconomia I

19:30-20:30

16:30-17:30

102320 Economia Espanyola102385 Estadística II 102376 Anàlisi dels Estats Fin.19:30-20:30 102337 Microeconomia I

102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

18:30-19:30 102337 Microeconomia I

102482 Integració Econòmica

HORARIS 2n. CURS GRAU - ECONOMIA
(CURS 2011-2012)

GRUP 51 (ECO)

17:30-18:30 102320 Economia Espanyola 102376 Anàlisi dels Estats Fin.

102385 Estadística II

102385 Estadística II

1r. Semestre (Aula 3)

102336 Microeconomia II

16:30-17:30 102308 Econometria I

18:30-19:30 102336 Microeconomia II

17:30-18:30 102308 Econometria I

102336 Microeconomia II

102308 Econometria I

102337 Microeconomia I

102337 Microeconomia I

102384 Macroeconomia I 102482 Integració Econòmica 102336 Microeconomia II

102384 Macroeconomia I

102308 Econometria I 102384 Macroeconomia I




